
 

16-100 Sokółka, ul. Gen. Sikorskiego 40 sekretariat 0857220463  e-mail i tel. kontakt. na stronie www.szpitalsokolka.pl/kontakt.html 

                                             
                                                                                                     Sokółka dn. 03.08.2015r  

Ogłoszenie o wyborze oferty   

Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego o wartości przekraczającej równowartość 
207000 euro na dostawę plantów ortopedycznych tj: śruby, wkręty, gwoździe, płytki, endoprotezy stawu 
biodrowego, kolanowego wraz z użyczeniem instrumentarium wg dodatku nr 2 do SIWZ. CPV – 
33183100-7 Implanty ortopedyczne. 
 

Znak sprawy: SPZOZ IMP / 2015   Nr ogłoszenia – 2015/S 115-208189  z dnia 17.06.2015r. 
          

W poszczególnych  grupach wybrano następującą ofertę: 

Nr grupy Wybrana  firma Wartość netto / brutto 
zł wybranej oferty 

Nr oferty / Liczba 
pkt. 

I 

numer oferty: 1 
ChM Sp. z o.o. 
16-061 Juchnowiec Kościelny   Lewickie 3B 
Jedna oferta. 

 
10820,00 
11685,60 

 

1 / 100,00 

II 

numer oferty: 1 
ChM Sp. z o.o. 
16-061 Juchnowiec Kościelny   Lewickie 3B 
Jedna oferta. 

 
11210,00 
12106,80 

 

1 / 100,00 

III 

numer oferty: 1 
ChM Sp. z o.o. 
16-061 Juchnowiec Kościelny   Lewickie 3B 
Jedna oferta. 

 
89712,00 
96978,96 

 

1 / 100,00 

IV 

numer oferty: 1 
ChM Sp. z o.o. 
16-061 Juchnowiec Kościelny   Lewickie 3B 
Jedna oferta. 

 
4400,00 
4752,00 

 

1 / 100,00 

V 

numer oferty: 1 
ChM Sp. z o.o. 
16-061 Juchnowiec Kościelny   Lewickie 3B 
Jedna oferta. 

 
36340,00 
39247,20 

 

1 / 100,00 

VI 

numer oferty: 5 

LIDER Biomet Polska Sp. zo.o. 
04-501 Warszawa  ul. Płowiecka 75 
Jedna oferta. 

56110,00 
60598,80 

5 / 100,00  

VII Przetarg unieważniono. Art. 93.ust.1 pkt 1 ustawy PZP. Nie złożono żadnej oferty 

VIII 

numer oferty: 4 

Johnson & Johnson Poland Sp.zo.o. 
02-135 Warszawa ul. Iłżycka 24 
Jedna oferta. 

59791,00 
64574,28 

4 / 100,00 

IX 

numer oferty: 5 

LIDER Biomet Polska Sp. zo.o. 
04-501 Warszawa  ul. Płowiecka 75 
Najkorzystniejsza oferta. 

7000,00    
7560,00 

5 / 100,00 

Aesculap Chifa Sp. z o.o. 64-300 Nowy Tomyśl  ul. Tysiąclecia 14 

 
2 / 64,38 

Johnson & Johnson Poland Sp.zo.o. 02-135 Warszawa ul. Iłżycka 24 
 

4 / 39,30 

 
 

     Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sokółce 

http://www.szpitalsokolka.pl/kontakt.html


X 

numer oferty: 6 

STRYKER POLSKA Sp. z o.o. 
02-822 Warszawa  ul. Poleczki 35B 
Jedna oferta 

51440,00 
55555,20 

6 / 100,00 

XI 

numer oferty: 3 

Linvatec Polska Sp. z o.o. 
02-230 Warszawa, ul. Jutrzenki 118 
Jedna oferta. 

34224,00 
37010,52 

3 / 100,00 

XII 

numer oferty: 2 

Aesculap Chifa Sp. z o.o. 
64-300 Nowy Tomyśl  ul. Tysiąclecia 14 
Jedna oferta. 

333700,00 
360396,00 

2 / 100,00 

XIII 

numer oferty: 2 

Aesculap Chifa Sp. z o.o. 
64-300 Nowy Tomyśl  ul. Tysiąclecia 14 
Jedna oferta. 

95875,00 
103545,00 

2 / 100,00 

XIV 

numer oferty: 2 

Aesculap Chifa Sp. z o.o. 
64-300 Nowy Tomyśl  ul. Tysiąclecia 14 
Jedna oferta. 

36250,00 
39150,00 

2 / 100,00 

XV 

numer oferty: 2 

Aesculap Chifa Sp. z o.o. 
64-300 Nowy Tomyśl  ul. Tysiąclecia 14 
Jedna oferta. 

7800,00 
8424,00 

2 / 100,00 

XVI 

numer oferty: 2 

Aesculap Chifa Sp. z o.o. 
64-300 Nowy Tomyśl  ul. Tysiąclecia 14 
Jedna oferta. 

497220,00 
536997,60 

2 / 100,00 

XVII 

numer oferty: 2 

Aesculap Chifa Sp. z o.o. 
64-300 Nowy Tomyśl  ul. Tysiąclecia 14 
Jedna oferta. 

87000,00 
93960,00 

2 / 100,00 

XVIII 

numer oferty: 2 

Aesculap Chifa Sp. z o.o. 
64-300 Nowy Tomyśl  ul. Tysiąclecia 14 
Jedna oferta. 

85060,00 
91864,80 

2 / 100,00 

 

PRZEWIDYWANY TERMIN  ZAWARCIA UMÓW Z WYBRANYMI WYKONAWCAMI TO 14.08.2015r w siedzibie 
Zamawiającego (sekretariat)  lub zgodnie z pisemnym wnioskiem Wykonawcy. 

Oferty odrzucone  

Z postępowanie nie odrzucono żadnej oferty. 

Oferenci wykluczeni z postępowania 

W postępowaniu nie wykluczono żadnego wykonawcy. 
  
 Pouczenie:  zgodnie z art. 180 Ustawy PZP Wykonawca może wnieść odwołanie w terminie 10 dni od dnia, 
w którym powzięto lub można było powziąć informacje o okolicznościach stanowiących podstawę wniesienia 
odwołania.  

Sporządził: St. inspektor d/s zamówień publicznych 

Andrzej Dowgiert             

 

    Zatwierdził: 

                   Dyrektor SPZOZ w Sokółce 

                           Jerzy Kułakowski 


